

Philips Integrierte Bürste

SpeedPro Max

CP0665

Integrierte Bürste für SpeedPro Max

Kompatible Produkte finden Sie unter "Technische Daten"

Original integrierte Ersatzbürste für die SpeedPro Max-Reihe

Ease of using Philips spare parts

• Halten Sie Ihr Produkt ganz einfach mit Original-Ersatzteilen von Philips in Stand.



CP0665/01

)aten

Geeignet für
• SpeedPro Max: FC6812..FC6814, FC6822,

FC6826, XC8043, XC8045, XC8047, XC8049, XC8147

Besonderheiten

Einfacher Austausch von Produktteilen Von Zeit zu Zeit benötigt Ihr Gerät eine Erneuerung. Noch nie war dies so einfach wie mit den Original Ersatzteilen von Philips. Natürlich mit garantierter Philips Qualität.



Ausstellungs datum2023-04-02

Version: 4.4.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V. Alle Rechte vorbehalten.

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen.

EAN: 87 10103 85821 8 www.philips.com